平成 27 年 6 月 1 日

 各 位

株式会社 福 山 コ ン サ ル タ ン ト
代表取締役社長 福 島 宏 治

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号９６０８）
問合せ先  取締役副社長 柴田 貴徳

（事務取扱責任者  高崎  愛一  TEL．092-471-0211）

平成 27 年 6 月期配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 6 月 1日開催の取締役会において、平成 27 年 6 月期の 1株当たり期末配

当予想について、下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

なお、平成 27 年 6 月期の期末配当につきましては、平成 27 年 9 月開催予定の第 53 期定時

株主総会に付議する予定です。

記

1. 配当予想修正の理由

当社は、平成 27 年 3 月 31 日にジャスダック上場 20 周年を迎えました。これもひとえ

に株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援、ご協力の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、これまでご支援いただきました株主の皆様に感謝の意を表するため、平

成 27 年 6 月期の期末配当におきましては、1 株当たり 2 円の記念配当を実施させていた

だきます。

これにより、平成 27 年 6 月期の 1株当たり期末配当予想を、普通配当 15 円に記念配当

2円を加えた 17 円に修正いたします。

2. 修正の内容

 年間配当金（円）

 第 2四半期 期末 合計

前回予想

（平成26年8月7日発表）

15.00

（普通配当 15.00）

15.00

（普通配当 15.00）

今回修正予想

17.00

（普通配当 15.00）

（記念配当  2.00）

17.00

（普通配当 15.00）

（記念配当  2.00）

(参考)前期実績

（平成 26 年 6 月期）

14.00

（普通配当 14.00）

14.00

（普通配当 14.00）

以上